
1

A K. É. 35356/2010. hirdetmény módosítása

Közbeszerzési Értesítő száma: 2010/152
Beszerzés tárgya:

Hirdetmény típusa:
hirdetmény visszavonása, módosítása, ajánlattételi
határidő meghosszabbítása KÉ

Eljárás fajtája:
Közzététel dátuma: 2010.12.22.
Iktatószám: 37381/2010
CPV Kód: 30213000-5;30213300-8;30231000-7;48820000-2;30237450-8;30213100-6

Ajánlatkérő: HAJDÚNÁNÁS VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT
Teljesítés helye:
Ajánlattételi/részvételi jelentkezési
határidő:
Nyertes ajánlattevő:
Ajánlatkérő típusa:
Ajánlatkérő fő tevényeségi köre:

4 . melléklet az 5/2009. (III.31.) IRM rendelethez

KÖZBESZERZÉSI ÉRTESÍTŐ

A Közbeszerzések Tanácsának Hivatalos Lapja1024 Budapest, Margit krt. 85.

Fax: 06 1 336 7751, 06 1 336 7757

E-mail: hirdetmeny@kozbeszerzesek-tanacsa.hu On-line értesítés: http://www.kozbeszerzes.hu

TÁJÉKOZTATÓ A HIRDETMÉNY VISSZAVONÁSÁRÓL, MÓDOSÍTÁSÁRÓL ÉS AZ AJÁNLATTÉTELI HATÁRIDŐ
MEGHOSSZABBÍTÁSÁRÓL

A Közbeszerzések Tanácsa (Szerkesztőbizottsága) tölti ki

A hirdetmény kézhezvételének dátuma__________

KÉ nyilvántartási szám_________________

I. szakasz: ajánlatkérő

I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok) (a közzétett hirdetményben megadott módon)

Hivatalos név: HAJDÚNÁNÁS VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT

Postai cím: Köztársaság tér 1.

Város/Község: Hajdúnánás

Postai irányítószám: 4080

Ország: Magyarország

Kapcsolattartási pont(ok):

Címzett: Szólláth Tibor polgármester

Telefon: (52) 381-411

E-mail: polghiv@hajdunanas.hu

Fax: (52) 381-087

Az ajánlatkérő általános címe (URL): www.hajdunanas.hu



2

A felhasználói oldal internetcíme (URL):

További információk a következő címen szerezhetők be:

Azonos a fent említett kapcsolattartási ponttal/pontokkal

xHa attól eltérő, kérjük töltse ki az A.I mellékletet

II. SZAKASZ: A SZERZŐDÉS TÁRGYA

II.1) LEÍRÁS

II.1.1) Az ajánlatkérő által a szerződéshez rendelt elnevezés (a közzétett hirdetményben megadott
módon)

TIOP 1.1.1-07/1-2008-0831 – árubeszerzés

II.1.2) A szerződés meghatározása/tárgya (a közzétett hirdetményben megadott módon)

Szállítási szerződés az ajánlattételi felhívás II.2.1) pontjában meghatározott termékre.

II.1.3) Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV) (a közzétett hirdetményben megadott módon)

Fő szójegyzék Kiegészítő szójegyzék
Fő tárgy: 30213000-5
További
tárgyak:

30213300-8
30231000-7
48820000-2
30237450-8
30213100-6

III. SZAKASZ: ELJÁRÁS

III.1) Adminisztratív információk

III.1.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám (adott esetben)

III.1.2) A módosítással/visszavonással/határidő-hosszabbítással érintett hirdetményre vonatkozó
információk (az adott szerződésre vonatkozó korábbi közzététel)

III.1.2.1) A módosítással/visszavonással/határidő-hosszabbítással érintett ajánlattételi felhívás:

Hirdetmény száma a KÉ-ben: 35356 / 2010 (KÉ-szám/évszám)

A hirdetmény feladásának dátuma: 2010/11/26 (év/hó/nap )

A hirdetmény közzétételének dátuma: 2010/12/03 (év/hó/nap )

A hirdetményben megjelölt ajánlattételi határidő: 2010/12/16 (év/hó/nap )

III.1.2.2) Egyéb korábbi közzététel: (adott esetben)

 

Hirdetmény száma a KÉ-ben: / (KÉ-szám/évszám)

A hirdetmény feladásának dátuma: (év/hó/nap )

A hirdetmény közzétételének dátuma: (év/hó/nap )

A hirdetményben megjelölt ajánlattételi határidő: (év/hó/nap )

-------------------- (E pontból, amennyiben szükséges több használható) --------------------



3

III.1.2.3)

Sor került-e az eljárásban a Kbt. 56. § (3) bek. szerinti ajánlattételi határidő meghosszabbításra?
nem

Igen válasz esetén a meghosszabbított ajánlattételi határidő:

(év/hó/nap )

Időpont:

IV. SZAKASZ: KIEGÉSZÍTŐ INFORMÁCIÓK

IV.1) A HIRDETMÉNY VISSZAVONÁSA (adott esetben)

IV.1.1) Tájékoztatás a visszavonásról

Az ajánlattételi felhívás visszavonásra került.

Lehetséges, hogy a közbeszerzési eljárás újra meghirdetésre kerül.

IV.1.2) A felhívás visszavonásának indokolása (kitöltése nem kötelező)

IV.2) TÁJÉKOZTATÁS A HIRDETMÉNY/DOKUMENTÁCIÓ MÓDOSÍTÁSÁRÓL (adott esetben)

IV.2.1) Dátumok módosítása

 

A módosítandó dátum helye a közzétett hirdetményben

IV.3.3) pont

A következő helyett

Dátum: 2010/12/16 (év/hó/nap)

Időpont: 09 : 00

A következő időpont irányadó

Dátum: 2011/01/05 (év/hó/nap)

Időpont: 09 : 00

A módosítandó dátum helye a közzétett hirdetményben

IV.3.4) pont

A következő helyett

Dátum: 2010/12/16 (év/hó/nap)

Időpont: 09 : 00

A következő időpont irányadó

Dátum: 2011/01/05 (év/hó/nap)

Időpont: 09 : 00

A módosítandó dátum helye a közzétett hirdetményben

IV.3.7) pont

A következő helyett



4

Dátum: 2010/12/16 (év/hó/nap)

Időpont: 09 : 00

A következő időpont irányadó

Dátum: 2011/01/05 (év/hó/nap)

Időpont: 09 :

------------------------------- [A IV.2.1) szakaszból szükség szerint több példány használható]
--------------------------

IV.2.2.) További módosított információk (adott esetben)

 

A módosítandó szöveg helye a közzétett hirdetményben/kiadott dokumentációban:

Ajánlattételi felhívás V.7.2) pont

A következő helyett:

Az ajánlattevőnek nyilatkoznia kell a Kbt. 70. § (2) és a Kbt. 71. § (1) bekezdés a)-d) pontjai
tekintetében is. A nyilatkozatokat eredeti vagy hiteles másolati formában kell benyújtani. [A
Kbt. 71. § (1) bekezdés a)-d) pontjai tekintetében nemleges nyilatkozat(ok) is csatolandó(k).]
Amennyiben az ajánlattevő több részre nyújt be ajánlatot, a nyilatkozatok részajánlatonként
csatolandók.

A következő irányadó:

Az ajánlatot zárt borítékban, magyar nyelven és 3 példányban (1 eredeti, 2 másolat) kell
benyújtani. Az ajánlattevőnek nyilatkoznia kell a Kbt. 70. § (2) és a Kbt. 71. § (1) bekezdés
a)-d) pontjai tekintetében is. A nyilatkozatokat eredeti vagy hiteles másolati formában kell
benyújtani. [A Kbt. 71. § (1) bekezdés a)-d) pontjai tekintetében nemleges nyilatkozat(ok) is
csatolandó(k).] Amennyiben az ajánlattevő több részre nyújt be ajánlatot, a nyilatkozatok
részajánlatonként csatolandók.

és/vagy

Magyarázó megjegyzés (adott esetben):

A módosítandó szöveg helye a közzétett hirdetményben/kiadott dokumentációban:

Ajánlat-kiírási dokumentáció „Útmutató az ajánlattevők részére” I/5.1. pont

A következő helyett:

Az ajánlattételi határidő: 2010. december 16. 9:00 óra.

A következő irányadó:

Az ajánlattételi határidő: 2011. január 5. 9:00 óra.

és/vagy

Magyarázó megjegyzés (adott esetben):

A módosítandó szöveg helye a közzétett hirdetményben/kiadott dokumentációban:

Ajánlat-kiírási dokumentáció „Útmutató az ajánlattevők részére” I/6.1. pont:

A következő helyett:



5

Az alapajánlatot zárt borítékban, magyar nyelven és 3 példányban (1 eredeti, 2 másolat) kell
benyújtani. Az alapajánlat fedőlapján szerepelnie kell az „eredeti” vagy a „másolati”
megjelölésnek, az ajánlattevő nevének és címének (székhelyének) továbbá jelen
közbeszerzési eljárás megnevezésének: „Hajdúnánás intelligens iskoláért”. Eltérés esetén az
„eredeti” példány tartalma a mérvadó. Az alapajánlatot tartalmazó borítékon/dobozon fel kell
tüntetni a közbeszerzési eljárás megnevezését és az alábbi feliratot: „Az ajánlattételi határidő
lejártáig, 2010. december 16. 9:00 óráig nem bontható fel!”

A következő irányadó:

Az ajánlatot zárt borítékban, magyar nyelven és 3 példányban (1 eredeti, 2 másolat) kell
benyújtani. Az ajánlat fedőlapján szerepelnie kell az „eredeti” vagy a „másolati”
megjelölésnek, az ajánlattevő nevének és címének (székhelyének) továbbá jelen
közbeszerzési eljárás megnevezésének: „Hajdúnánás intelligens iskoláért”. Eltérés esetén az
„eredeti” példány tartalma a mérvadó. Az ajánlatot tartalmazó borítékon/dobozon fel kell
tüntetni a közbeszerzési eljárás megnevezését és az alábbi feliratot: „Az ajánlattételi határidő
lejártáig, 2010. január 5. 9:00 óráig nem bontható fel!”

és/vagy

Magyarázó megjegyzés (adott esetben):

A módosítandó szöveg helye a közzétett hirdetményben/kiadott dokumentációban:

Ajánlat-kiírási dokumentáció „Útmutató az ajánlattevők számára” I/10. pont címe és az I/10.1.
pontja:

A következő helyett:

Az alapajánlatok bontása
Az alapajánlatok bontási ideje megegyezik az ajánlatok beadásának határidejével, azaz 2010.
december 16. 9:00 óra.

A következő irányadó:

Az ajánlatok bontása
Az ajánlatok bontási ideje megegyezik az ajánlatok beadásának határidejével, azaz 2010.
január 5. 9:00 óra.

és/vagy

Magyarázó megjegyzés (adott esetben):

A módosítandó szöveg helye a közzétett hirdetményben/kiadott dokumentációban:

Ajánlat-kiírási dokumentáció „Útmutató az ajánlattevők számára” I/6.2.–I/6.8. pontjaiban:

A következő helyett:

Az „alapajánlat” kifejezés

A következő irányadó:

Az „ajánlat” kifejezés

és/vagy

Magyarázó megjegyzés (adott esetben):



6

A módosítandó szöveg helye a közzétett hirdetményben/kiadott dokumentációban:

Ajánlat-kiírási dokumentáció IV. fejezet (Közbeszerzési műszaki leírás) II. részajánlatban az
interaktív tábla műszaki leírásának első bekezdése:

A következő helyett:

Speciális tollal vezérelhető felület, egy időben két felhasználó dolgozhat a tábla teljes
felületén az elektronikamentes tábla működését a tábla felületébe integrált térháló érzékelő
rendszer biztosítja a tábla sem táp, sem kommunikációs kábelezést nem igényel Teljes egér
funkcionalitás a táblaszoftver használata nélkül is minimum két toll.

A következő irányadó:

Érintőképernyős, kézzel vagy speciális tollal vezérelhető felület. A tábla működését a tábla
felületébe integrált érzékelő rendszer biztosítja, amely érzékelő rendszer maga a tábla aktív
munkafelülete. Teljes egér funkcionalitás a táblaszoftver használata nélkül is minimum két
toll a kézzel vezérelhető táblákhoz is.

és/vagy

Magyarázó megjegyzés (adott esetben):

A módosítandó szöveg helye a közzétett hirdetményben/kiadott dokumentációban:

Ajánlat-kiírási dokumentáció IV. fejezet (Közbeszerzési műszaki leírás) II. részajánlatban a
notebook leírása:

A következő helyett:

Multimédia futtatásra alkalmas
Core 2 Duo 1,8 GHz vagy azzal egyenértékű processzor
2GB DDR-es RAM
100 GB HDD -5400 rpm
15" XGA, vagy WXGA kijelző
3db USB csatlakozó
10/100 MB/s hálózati csatlakozás
Wireless 802.11 b/g hálózati csatlakozás
beépített kamera
8 X DVD író +-RW
Videokártya 64 M
Windows 7 Home operációs rendszerrel (OEM) vagy azzal egyenértékű grafikus felületű
operációs rendszerrel rendelkezik, továbbá irodai alkalmazás (szövegszerkesztés,
táblázatkezelés, prezentáció) szoftverrel telepített.
3 év garancia
Hordtáska

A következő irányadó:

Multimédia futtatásra alkalmas 
Core 2 Duo 1,8 GHz vagy azzal egyenértékű processzor 
2GB DDR-es RAM 
100 GB HDD -5400 rpm



7

15" XGA, vagy WXGA kijelző 
3db USB csatlakozó 
10/100 MB/s hálózati csatlakozás 
Wireless 802.11 b/g hálózati csatlakozás 
beépített kamera 
8 X DVD író +-RW 
Videokártya 64 M 
Windows 7 Home operációs rendszerrel (OEM) vagy azzal egyenértékű grafikus felületű
operációs rendszerrel rendelkezik, továbbá irodai alkalmazás (szövegszerkesztés,
táblázatkezelés, prezentáció) szoftverrel telepített. 
3 év garancia 
Hordtáska 
Wifi képes

és/vagy

Magyarázó megjegyzés (adott esetben):

A módosítandó szöveg helye a közzétett hirdetményben/kiadott dokumentációban:

Ajánlat-kiírási dokumentáció IV. fejezet (Közbeszerzési műszaki leírás) II. részajánlatban a
projektor leírása:

A következő helyett:

Zajterhelése normál üzemmódban nem lehet nagyobb, mint 32 dBA XGA (1024x768) valós
vagy natív felbontás
Képarány: 4:3
Trapézkorrekció
Min. 2700 ANSI Lumen fényerő
Akár 96 cm vetítési távolság a megajánlott táblákhoz igazítva Gyors bekapcsolási, azonnali
kikapcsolási lehetőség LCD vagy DLP képalkotás technológia 14%-os külső offset: a projektor
1 méteres vetített kép esetén 14 cm magasságban helyezkedik el a kép tetejéhez képest
Beépített minimum 8 W beépített hangszóró 10/100 Ethernet csatlakozó Távirányító
2 VGA bemenet, HDMI bemenet, 1 monitor kimenet (A csatlakozók tekintetében kiegészítő
eszköz használata nem megengedett!) Lopás elleni védelmet biztosító HW-es és szoftveres
megoldás Készenléti fogyasztás nem lehet nagyobb, mint 1 W Lámpa élettartama legalább
3000 óra
750:1 kontraszt
A projektor kábelének elvezetése a tartó konzolon belül megoldott (érintésvédett megoldást
biztosít)
3 év garancia

A következő irányadó:

Zajterhelése normál üzemmódban nem lehet nagyobb, mint 32 dBA 
XGA 1024x768 valós vagy natív felbontás, opcionálisan 16:10-es WXGA felbontás 
A megajánlott 16:10-es képarányú projektorok száma megegyezik a megajánlott 16:10-es 
képarányú interaktív táblák számával. 
Trapézkorrekció



8

2000 ANSI Lumen fényerő 
Maximálisan 125 cm vetítési távolság a megajánlott táblákhoz igazítva 
Gyors bekapcsolási, azonnali kikapcsolási lehetőség 
LCD vagy DLP technológia 
minimum 7%-os külső offset: a projektor 1 méteres vetítetti kép esetén 7 cm magasságban
helyezkedik el a kép tetejéhez képest 
Távirányító 
2 VGA bemenet, 1 monitor kimenet 
Lopás elleni védelmet biztosító HW-es és/vagy szoftveres megoldással ellátott 
Készenléti fogyasztás nem lehet nagyobb, mint 1 W 
Lámpa élettartama legalább 3000 óra 
500:1 kontraszt 
A projektor kábelének elvezetése a tartó konzolon belül megoldott (érintésvédett megoldást
biztosít) 
3 év garancia 
Beépítő keret (amennyiben integrált projektortartó állvánnyal rendelkező interaktív táblával
kerül kihelyezésre, úgy a beépítő keret nem kell)

és/vagy

Magyarázó megjegyzés (adott esetben):

------------------------------- [A IV.2.2) szakaszból szükség szerint több példány használható]
--------------------------

IV.3) TÁJÉKOZTATÁS AZ AJÁNLATTÉTELI HATÁRIDŐ HOSSZABBÍTÁSÁRÓL (adott esetben)

IV.3.1) Dátumok változása

 

A meghosszabbítással érintett dátum helye a közzétett hirdetményben

A következő helyett

Dátum: (év/hó/nap)

Időpont: :

A következő időpont irányadó

Dátum: (év/hó/nap)

Időpont: :

------------------------------- [A IV.3.1) szakaszból szükség szerint több példány használható]
--------------------------

IV.3.2) Az ajánlattételi határidő meghosszabbításának indoka

IV.4) EGYÉB INFORMÁCIÓK (adott esetben)

IV.5) E hirdetmény feladásának dátuma

IV.5.1)

A feladás dátuma: 2010/12/15 (év/hó/nap)

A. melléklet

További címek és kapcsolattartási pontok



9

I) További információk a következő címeken és kapcsolattartási pontokon szerezhetők be

Hivatalos név: CAPTATIO Bt.

Postai cím: Csigekert u. 75.

Város/Község: Debrecen

Postai irányítószám: 4027

Ország: HU

Kapcsolattartási pont(ok): 4024 Debrecen, Piac u. 42-48. II. épület II. emelet 209. iroda

Címzett: Dr. Tóth Csaba

Telefon: 30/565-6168

E-mail: captatio@t-email.hu

Fax: 52/249-383

Internetcím (URL):


	A K. É. 35356/2010. hirdetmény módosítása

